

Legnica, 09.06.2017r.

IM.RZP.271.6.1.29615.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór Wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Termomodernizacja budynków szkoły”

I.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 – z późn. zm) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytanie i odpowiedź (zapytanie/odpowiedź).

Pytanie 1:

a) Poz. 66 – wymiana okien zespolonych...

Prosimy o doprecyzowanie, uzupełnienie rysunków stolarki okiennej o funkcji skrzydeł, gdyż ma to wpływ na cenę stolarki.

Rys. PW_21_Okna O5 I O8 okna jednoskrzydłowe – rozumiemy, iż mają być rozwierno - uchylne natomiast okna: O1, O2, O3, O4, O6, O7 – mają więcej niż jedno skrzydło. Proszę o podanie funkcji dla każdego skrzydła.

To samo tyczy się okien wieloskrzydłowych w rysunkach PW_22, PW_23, PW_24, PW_25, PW_26

b) Rys. PW_27-O35,O36 Proszę o wyjaśnienie czy konstrukcja okien jest ze szprosami, czy z poprzeczkami. Z powodu różnicy w kosztach dla okien typu fix a okien z funkcją proszę o doprecyzowanie czy powyższe okna w całości mają być nieotwierane czy jednak zgodnie z uwagą w projekcie „sposób otwierania/uchylność okien należy zweryfikować przed zamówieniem z investorem”, któreś z okien będzie otwierane bądź otwierano/uchylne.

c) Czy współczynnik lambda 0,9W/ (Mk) ma być zachowany dla okna czy dla szyby?

d) Czy w oknach ma być zastosowane jakieś specjalne szkło np. szyby bezpieczne? Jest tak to w których oknach?

e) Czy w oknach nie powinno być nawiewników np. w pomieszczeniach kuchennych, szatnie? Jeśli tak to ile i jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

a) **we wszystkich oknach podlegających wymianie wszystkie skrzydła mają być rozwieralne, a jedno z dolnych skrzydeł uchylne;**

b) **konstrukcja okien jest z poprzeczkami;**

c) **podany w projekcie współczynnik lambda 0,9W/ (Mk) ma być zachowany dla całego okna;**

d) **szklenie bezpieczne należy zastosować w drzwiach oraz w drzwiach wejściowych ewakuacyjnych; pozostałe szyby zwykłe; zgodnie z projektem we wszystkich oknach należy zastosować powłokę przeciwsłoneczną;**

e) **nawiewniki należy zastosować nad każdym górnym skrzydłem.**

Pytanie 2:

Poz.48 – wymiana instalacji odgromowej 1 kmpl

Prosimy o podanie danych i rysunków wynikających z dokumentacji remontu instalacji odgromowej na budynku szkoły (średnica i długość przewodów, ilość i typ złączek, ilość złącz kontrolnych, ilość zawodów, czy instalacja ma być układana na powierzchni dachowej na podstawach czy naprężana).


Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wymianę instalacji odgromowej; w załączeniu przekazuje przedmiar robót – instalacja odgromowa.

II.

Na podstawie art. 38 ust 4 i ust 4a. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 – z późn. zm.) oraz pkt VIII ppkt 1 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający zmienia - modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzając zmiany do projektu budowlanego polegające na zmianie zakresu robót -zamiast wymiany okien wprowadza ich zamurowanie - w załączeniu rysunki z projektu wykonawczego – rys. A5, A6, A7 i A9 z oznaczonymi oknami do zamurowania. Wykonawca powinien wyliczyć w kosztorysie ofertowym powierzchnie do zamurowania otworów okiennych i drzwi balkonowych wskazanych na rysunkach oraz koszty ich zamurowania i docieplenia.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Marek Białowas
(Sekretarz Miasta)